[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 февраля 2014 года

с.Лазо                        № 90
Об утверждении номенклатуры дел
территориальной избирательной

комиссии Лазовского района

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 06.02.2014г. № 1148/188  территориальная избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:

Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Лазовского района.

Председатель  комиссии

И.Ф.Акимова

Секретарь заседания

Л.П.Овчинникова
[image: image1]